Российская Федерация

Республика Хакасия

Бейский район

Совет депутатов Куйбышевского сельсовета

РЕШЕНИЕ

от 15 ноября 2016 г.                         с. Куйбышево                                           № 45
О внесении изменений в решение № 29 от 18.03.2016 «Об утверждении Положения о комиссии Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах

Имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов Куйбышевского сельсовета
Бейского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», Федеральным законом от 7 мая 2013 года № 79-ФЗ «О запрете отдельным категориям лиц открывать и иметь счета (вклады), хранить наличные денежные средства и ценности в иностранных банках, расположенных за пределами территории Российской Федерации, владеть и (или) пользоваться иностранными финансовыми инструментами», Уставом муниципального образования Куйбышевский сельсовет
Совет депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия
РЕШИЛ:
1. Внести в решение № 29 от 18.03.2016 «Об утверждении Положения о комиссии Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района по контролю за достоверностью сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых депутатами Совета депутатов Куйбышевского сельсовета Бейского района» следующие изменения:
1.1 в пункте 1 слова «Совета депутатов Бейского района» заменить на «Совета депутатов Куйбышевского сельсовета.
1.2 в пункте 2 слова «Бейского района» заменить на «Куйбышевского сельсовета».
Глава Куйбышевского сельсовета                                                             Е.И. Капсаргин